APROVADO (A)NASESSÃO

Dur'8 	,Ionaupántes..
VOTOS C.CT;

MESA 0;; r

ATESTO O RECEBIM
E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A NSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 959 / 2022

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizadas ações

necessárias para implantação de internet Wi-Fi gratuita no Centro de abastecimento de Paulo

Afonso (CEASA).

Sala das Sessões, em 22 de Agosto de 2022

Marconi9 aniel Melo Alencar
/ .

1C37

-Vereador -

	00000001